UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 23/6/2025 – 27/6/2025)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(23/6/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần (BGĐ Sở, Toàn thể

CBCC)

- 07h10: Sinh hoạt đầu tuần P.KT triển khai cảnh

báo an toàn điện mùa mưa bão (BGĐ Sở, CĐ

Sở, Toàn thể CBCC)

- 08h00: Hội nghị sơ kết vận hành thử nghiệm hoạt

động của các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận

Tổ quốc, các đoàn thể cấp xã và công bố các kết

luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phê duyệt đề

án và phương án nhân sự xã, phường sau khi sáp

nhập tại Tỉnh ủy (A Cường)

- Làm việc bình thường

Thứ ba

(24/6/2025)

- 07h30: Tham dự Hội nghị tổng kết 5 năm thực

hiện chương trình MTQG xây dựng NTM và

chương trình OCOP tại Sen Vàng (A Hùng,

P.TM)

- 08h00: Họp phân công chức năng nhiệm vụ các

phòng, đơn vị thuộc Sở đối với các nhiệm vụ phân

công, phân cấp theo Nghị định 139/2025/NĐ-CP

và Nghị định số 146/2025/NĐ-CP tại PH SCT

(BGĐ Sở; Trưởng/Phó các phòng, đơn vị thuộc

Sở)

- 08h30: Họp BCĐ bảo đảm vệ sinh ATTP, báo

cáo công tác bảo đảm ATTP 6 tháng đầu năm 2025

và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025

(A Đồng, P.CN)

- 14h00: Nghe TT.KC&TVPTCN báo

cáo rà soát, đánh giá năng lực hoạt động

dịch vụ tư vấn, xây dựng kế hoạch thực

hiện trong năm 2025 và các năm tiếp

theo của Trung tâm tại PH SCT (BGĐ

Sở, TT.KC, P.KH, VPS, P.KT)

- 14h00: Làm việc với Điện lực Đồng

Nai về việc di dời các công trình điện

thuộc dự án chuyển đổi công năng KCN

BH 1 theo lịch UBND tỉnh (A Phong,

P.KT)

Thứ tư

(25/6/2025)

- 08h00: Nghe báo cáo tiến độ đầu tư và quy hoạch

xây dựng tại KCN BH 1 theo lịch UBND tỉnh (A

Đồng, P.CN)

- 08h30: Tham dự Hội nghị tổng kết công tác

PCTT&TKCN năm 2024 và triển khai nhiệm vụ

trọng tâm năm 2025 tại Công ty Thủy điện Trị An

(P.KT)

- 14h30: Dự họp HĐND tỉnh không

thường kỳ theo lịch UBND tỉnh (A

Cường)

Thứ năm

(26/6/2025)
- Làm việc bình thường

- 14h00: Họp báo cáo tiến độ thực hiện

rà soát pháp lý các mỏ đá xây dựng và

phân khai vật liệu xây dựng phục vụ thi

công dự án giao thông trọng điểm theo

lịch UBND tỉnh (A Đồng, P.CN)

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(27/6/2025)

- 08h00: Hội nghị tập huấn về phân quyền, phân

cấp và phân định thẩm quyền trong lĩnh vực

QLNN của Bộ Công Thương tại TSNN (Toàn thể

CBCCVC thuộc Sở)

- 08h00: Hội thảo về khu thương mại tự do tại tỉnh

ĐN “Động lực tăng trưởng trong kỷ nguyên mới -

Cất cánh cùng sân bay Long Thành” theo lịch

UBND tỉnh (LĐS)

- 14h00: Đại hội Đảng bộ Sở Công

Thương tại ĐH Đồng Nai (Toàn thể

đảng viên SCT)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên, Lãnh đạo Sở Công Thương sẽ tham dự các cuộc họp theo

thư mời hoặc lịch họp đột xuất của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các Phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Duy

		2025-06-21T13:54:24+0700
	Trần Ngọc Duy

		2025-06-21T14:08:36+0700

		2025-06-21T14:08:36+0700

		2025-06-21T14:08:36+0700

		2025-06-21T14:08:36+0700

		2025-06-21T14:08:36+0700